



SOLIDNY SEJF

Rabunek dokonany w szwedzkim mieście Lund odbił się szerokim echem w całym kraju...

Otóż w nocy nieznanymi sprawcy dostali się do podziemi wielkiego domu towarowego...

Po tygodniu policja przypadkowo trafiła na przyczepie samochodowa, w której znajdował się wspomniany sejf...

Radość właściciela sejfu była wystawiona na długą próbę. Otóż w ciągu następujących 6 dni...

DZIEŃ DLA KOBIET

Skrepowana licznymi normami i ograniczeniami prawa muziumskiego, pleć piękna w krajach Półwyspu Arabskiego...

I oto rezultat: jak poinformował dziennik „Asz-Szark Al-Ausat” rząd Bahrajnu...

SZCZĘKAWY I MIAUCZĄCY REJS

Przedsiębiorczy agent biura podróży z Dallas Ed Lang planuje zorganizowanie na wiosnę rejsu na Missisipi dla... psów i kotów.

Cena biletu na rejs luksusowym statkiem wynosi 1000 dolarów, zrozumieli więc że pasażerami będą jedynie pupile milionerów...

Na jednym z pokładów wydzieleno specjalny, wyspany piaskiem plac, na którym umieszczono atrapy drzewek. Właściciele będą tam mogli wyprowadzać swoich pupilów...

Lang przyznaje, że będzie to pierwszy i prawdopodobnie ostatni rejs dla czworonogów, gdyż linie żegluzowe nie dają się namówić na tego rodzaju imprezy.

Opr.: (jsh)

Społeczne odczucia wobec zmian w składzie najwyższych władz państwowych, ocenę roli Wojciecha Jaruzelskiego i kierowanego przez niego rządu...

Jak dowodzą wyniki sondażu — zmiany w składzie najwyższych władz spotkały się z zainteresowaniem znacznej części społeczeństwa...

Wydanie I ŁÓDŹ 5 lutego 1986 roku Rok XLII/XLIII 30 (11935) Cena 6 zł PL ISSN 0208-7707 Nr indeksu 36004

POSIEDZENIE BIURA POLITYCZNEGO KC PZPR

4 bm. Biuro Polityczne zapoznawało się z wnioskami z szerokiej dyskusji w Patriotycznym Ruchu Odrodzenia Narodowego...

Rozpatrzone informacje o wynikach koordynacji planów pięcioletnich między Polską i krajami RWPG. Przyjęty został harmonogram kampanii przedzjazdowej...

Rozpatrzone informacje o stanie sanitarno-higienicznym kraju. Uznano za konieczne podjęcie zdecydowanych środków zaradczych.

(PAP)

KTO ZROBI BUTŁĘ Z PLASTIKU? Z pianą do ognia (INFORMACJA WŁASNA)

Okazuje się że tzw. bariera zaparzeniowa stanła też na drodze producentów środków bezpieczeństwa. Sprobowano do niedawna...

wy wymaga przecież posiadania gaśnic. Potrzeby wynoszą ok. pół miliona sztuk. Jak nam powiedział zastępca dyrektora „Progazu”...

Bomba w wieży Eifla

Na półtorej godziny przed majacą nastąpić eksplozją policja rozbroiła duży ładunek wybuchowy umieszczony przez nieznaną...

Teleks z Lyonu do prezydenta Łodzi Wielkie uznanie dla „Wielkiego”!

Teatr Wielki, po występach na Sycylii i w Lyonie, jest już od paru dni w Łodzi, ale echa jego artystycznych produkcji...

A oto fragmenty teledysku: „Pobyt polskiego teatru operowego jest dużym wydarzeniem, bez precedensu także w historii Opery Lyońskiej...”

Sondaż Centrum Badania Opinii Społecznej

- Ocena pracy rządu W. Jaruzelskiego
Oczekiwania związane z rządem Z. Messnera

Wyniki sondażu — zmiany w składzie najwyższych władz państwowych, ocenę roli Wojciecha Jaruzelskiego...

Wyniki sondażu — zmiany w składzie najwyższych władz państwowych, ocenę roli Wojciecha Jaruzelskiego...



W 240 rocznicę urodzin Tadeusza Kościuszki przy urnie z jego sercem w kaplicy Stanisławowskiej Zamku Królewskiego w Warszawie złożono kwiaty.

N/Z: kwiaty składają przedstawiciele Towarzystwa Przyjaciół Marciejowic.

CAF — M. SZYPERKO

- KOALICYJNOŚĆ WŁADZY — W PRAKTYCE
„KOCHANY PANIE WAŁĘSA...”
LATA 1985—1986 W OPINII PUBLICZNEJ

Konferencja prasowa rzecznika rządu

Przeglądem o praktyce koalicyjności władzy na różnych szczeblach rozpoczęła się wtorkowa konferencja...

zainteresowanie większości obecnych korespondentów zagranicznych, a-tło jej fragmenty:

Rozpoczęcie III Zjazdu KPK

W hawańskim Pałacu Kongresowym rozpoczął się we wtorek III Zjazd Komunistycznej Partii Kuby (KPK)...

W pierwszym punkcie porządku obrad wystąpił — burzliwie powitany przez delegatów — pierwszy sekretarz KC KPK, Fidel Castro...

Spotkanie w Belwederze Znaczący dorobek kongresu intelektualistów

4 bm. przewodniczący Rady Państwa, gen. armii Wojciech Jaruzelski przyjął członków Prezydium Komitetu Krajowego Kongresu Intelektualistów...

Przewodniczący komitetu, wybitny uczyony i humanista prof. Bogdan Suchodolski przekazał przewodniczącemu Rady Państwa po-

zawanie uchwalone przez uczestników imprezy oraz poinformował o przebiegu i rezultatach zakończono niedawno kongresu intelektualistów...

Na zakończenie spotkania przewodniczący Rady Państwa stwierdził, że inicjatorom i organizatorom kongresu należą się najwyższe słowa uznania...

Nawiązując do wypowiedzi prof. Bogdana Suchodolskiego oraz głosów w dyskusji innych członków Prezydium Komitetu Krajowego Kongresu...

(PAP)

CO DZIEŃ niesie

W 36 dniu roku słońce weszło o godz. 7.10, zajdzie zaś o 16.30.

Imieniny obchodzą: Agata, Adelajda, Izidor, Justyman, Leda

Dziury synoptyk w dniu dzisiejszym dla Łodzi przewiduje następującą pogodę: zachmurzenie małe i umiarkowane...

Ciśnienie o godz. 19 wynosiło 999,7 hPa, tj. 739,8 mm.

Z kalendarza wydarzeń 1836 — Ur. N. Dobrolubow myśliciel, demokrata rosyjski, 1886 — Ur. K. Malczewski działacz narodowy na Śląsku.

Taka sobie myśl Czasem się człowiek potknie o prawdę, ale zaraz się wyprostuje i znówu kroczy naprzód, jakby nic się nie zdarzyło.

Uśmiechnij się



— Tak, Zosiu, znalazłam piasek twojego męża... ale jego samego w nim nie ma!

(Dalszy ciąg na str. 3)









